
                                         ZARZĄDZENIE NR 179/2017 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

                                            z dnia 25 lipca 2017 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. odbioru końcowego 

inwestycji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.), § 5 ust. 5 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 43/2015 Burmistrza Wyszkowa z dnia 6 marca 2015r., 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 172/2017 Burmistrza Wyszkowa z dnia 14 lipca 2017r.                        

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru końcowego inwestycji, wprowadza                  

się następujące zmiany: 

§1. otrzymuje brzmienie: ”§1. Powołuję Komisję w następującym składzie 

osobowym: 

 

1. Barbara Prus                                                    - Przewodniczący     

2. Sławomir Cieślak                                      - Członek, 

3. Andrzej Gelo                                                           - Członek 

4. Hanna Stasiak                                        - Członek, 

5. Małgorzata Wrzesińska                                                           - Członek, 

6. Hanna Małgorzata Janczura                              - Sekretarz.” 

       

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


